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Ämne: VIKTIGT i samband med nu även nationella 5G-utbyggnaden - fler människor i
Sverige vittnar om ohälsa kopplad till mycket höga nivåer av mikrovågsstrålning från bland
annat närstående sändare/basstationer (ofta på hustak & lägre master)

Norra Stockholm 2021-05-17

HEJ. KOPIA PÅE-POST NEDAN HAR NYLIGEN SKICKATSTILL ÄVEN KOMMUNSTYRELSEN +
SAMTLIGA STADSDELSFÖRVALTNINGARINOM STOCKHOLMS STAD,UPPSALA OCH
NORRTÄLJE KOMMUNS KS SAMT UTVALDANÄMNDER

SVAR PÅMOTTAGENE-POST INVÄNTASNU FRÅN REGISTRATORFRÅN ÄVEN ER KOMMUN.
TACK.

KOPIA PÅE-POST UT 2021-05-13 INFÖR NU FÖRHOPPNINGSVIS SKYNDSAM FÖRSTÅELSE
OCH SAMVERKAN ÖVER KOMMUNGRÄNSERNA:

Kommunstyrelsen, Uppsala kommun (kopia till Socialnämnden och Miljö- och
hälsoskyddsnämnden)

VIKTIGT/F.K.i samband med nu även nationella 5G-utbyggnaden - fler människor i Sverige
vittnar om ohälsa med direkt koppling till på många platser mycket höga nivåer av
mikrovågsstrålning från främst högstrålande sändare/basstationer

Hej även ni inom Kommunstyrelsen för vackra Uppsala.

Se och förstå helst mer genom även länkarna nedan och kontakta gärna bland andra
Strålskyddsstiftelsen direkt om ni på även det sättet nu helst skyndsamt vill skaffa än mer
info.

På många platser i främst större och mindre städer och samhällen i Sverige byggs nu
även 5G ut i hög takt.
Och det utan att regeringen genomfört någon risk- och/eller konsekvensanalys vs både
olika hälso- och miljöeffekter,precis som regeringen inte heller gjort vad gäller det nu
sedan 2018 påbörjade nationella utbytet av ca 5,4 miljoner elmätare – från nu antingen
väl fungerande trådbundna alternativt lågstrålande trådlösa elmätare till främst trådlöst
FÖR ofta mer högstrålande elmätare, som t ex modellen/märket Aidon.

På FÖR många platser i Sverige uppmäts nu även via ett nyligen uppstartat internationellt
mätprojekt (se mer nedan via Strålskyddsstiftelsen)mycket höga nivåer av i grunden
ohälsosam elektromagnetisk mikrovågsstrålning (EMR/EMFs).
På vissa platser i t ex Stockholm och Göteborg uppmäts nu extremt höga nivåer av
EMR/EMFs – nivåer på i vissa fall drygt en miljon uW/m2, samtidigt som fler människor nu
vittnar om oacceptabla ohälsoeffekter som tryck, drag och värk i brösttrakten vid



exponering från ca 10 000 uW/m2. Vid nivåer från ca 20 000 uW/m2 och uppåt vittnar nu
också fler fullt friska människor om bland annat mindre eller mer påtagliga
hjärtrusningar/arytmier,huvudvärk, yrsel, andningssvårigheter samt näsblod.
(Sistnämnda ohälsoeffekter alltså EJ med koppling till ”Covid19”).

Mitt på t ex Vaksala Torg i Uppsala mätte jag senast sensommaren 2020 via främst de då
ca 15st på kringliggande hustaken basstationerna/sändarnamellan ca 5 000 och 30 000
uW/m2.
Jag med följeslagaren upplevde då här efter 5-10 minuters vistelse på torget främst ett
obekvämt ”tryck och drag” i brösttrakten samt upplevelse av att det blev mer tungandat.
Då vi avlägsnat oss från torget och kom in på närliggande gatorna avtog strålningen
markant och de konkreta ohälsosymptomen försvann så gott som direkt, vilket är fullt
normalt och logiskt.

Här nedan kopia på det mejl, inklusive viktiga länkar, jag tidigare idag skickade till bland
andra ett större allmännyttigt bostadsbolag i Uppsala – för kännedom.

Medmänskliga hälsningar,
Magnus Rosberger

KOPIA E-POST UT:

Norra Stockholm 2021-05-12

Allmännyttiga bostadsbolaget i Uppsala; ”X-hem”

Hej,

Med anledning av de nu på många platser i Sverige markant ökade nivåerna av i grunden
ohälsosam icke-joniserande elektromagnetisk mikrovågsstrålning och elektromagnetiska
fält – nu i samband med även nationella utbyggnaden av 5G vilken bland annat innebär att
totalt sett många tusentals nya sändare/basstationer placeras och aktiveras på även
många hustak och lägre master,mycket nära både många av våra bostäder,arbetsplatser
och skolor:

Web-mejlet via länken nedan skickades hösten 2020 samt nu även 2 februari 2021 genom
Strålskyddsstiftelsen till bland andra samtliga 291 kommunstyrelser i Sverige. Och detta
parallellt med att bland andra nu 60 borgmästare för stora städer som Marseille, Lyon och
Bordeaux i Frankrike i september 2020 gemensamt kräver ett första stopp för 5G på grund
av främst ej tillräckligt utredda hälso- och miljökonsekvenser kopplat till denna delvis nya
trådlösa teknik. Här länk till web-mejlet/brevet genom Strålskyddsstiftelsen: Begäran om
att stoppa 5G - Strålskyddsstiftelsen (stralskyddsstiftelsen.se)

För kännedom så finns många likheter mellan Strålskyddsstiftelsen i Sverige och
kanadensiska organisationen Canadians for Safe Technology, vilken leds av före detta VDn
för Microsoft Canada – Frank Clegg (VD under 16 år för MS Canada.).

https://www.stralskyddsstiftelsen.se/2021/02/02/begaran-om-att-stoppa-5g/


Länk till C4ST: Canadians For Safe Technology (C4ST) – We aim to ensure our government
introduces or tightens up existing legislation governing the following areas. Wifi in
schools, cell towers, smart meters and electro hypersensitivity.

Fler människor i så gott som hela Sverige vittnar nu också om väl kända ohälsoeffekter
från enkelt uttryckt för hög/intensiv mikrovågsstrålning för nära bland annat egna
bostaden.
Och här igen nu allt oftare ohälsa även tidskopplad till sändare/basstationer som via nu
främst 4G, 4G+ och 5G i många fall sänder ut omotiverat höga nivåer av
mikrovågsstrålning – mycket ofta nu från även många hustak på flerbostadshus.

Här inledande text samt länk till viktig artikel/info om Camilla, 40 år, arbetandes i Gamla
stan i Stockholm (våren 2021).
Camilla är nu bara en av många fler människor som nu senaste 1-2 åren vittnar om
liknande igen sedan många år tillbaka väl kända ohälsoeffekter/symptompå grovt sett för
höga nivåer av elektromagnetisk mikrovågsstrålning:

Camilla arbetar vid Stortorget i Gamla stan där det finns basstationer för 4G och 5G. Hon
får symptom som halsont, huvudvärk, yrsel, andningsbesvär, feberkänsla, tryck över
bröstet, hetta och snuva i området hon arbetar; symptomen lättar då hon lämnar
arbetsstället i Gamla stan. Camilla har också sett människor svimma strax utanför sin
arbetsplats. Eftersom det är helt outforskat vilka konsekvenser samtidig exponering för 5G,
4G och 3G får för hälsan är vittnesmål som dessa viktiga och angelägna att redovisa och
riskerna med befintlig strålningsexponering måste undersökas. Sjuk av strålning från 5G,
4G i Stockholm - Strålskyddsstiftelsen (stralskyddsstiftelsen.se)

Mätningar av mikrovågsstrålning gjordes under de två sista veckorna i april 2021 i
Stockholm, Göteborg, Linköping, Örebro och Falun. Nivåerna av mikrovågsstrålning har
nått farligt höga nivåer.
Allra högst strålning mättes på Sergels Torg i Stockholm: 1 280 000 mikroW/m2. Länk till
artikel: Mätningar av mikrovågsstrålning från basstationer i fem svenska städer -
Strålskyddsstiftelsen (stralskyddsstiftelsen.se)

Vidare så informerar tyvärr verkligen inte Sveriges Strålsäkerhetsmyndighet svenska
folket, media samt andra myndigheter,kommunerna med flera om olika risker samt
konkret negativa hälsoeffekter genom trådlös teknik via bland annat 4G, 5G, våra
mobiltelefoner,WiFi samt nu också genom vissa modeller av trådlöst fungerande
högstrålande el- och vattenmätare.
Strålsäkerhetsmyndighetenbeaktar samtidigt inte heller bland annat de centrala
skrivningarna i Miljöbalken (Försiktighetsprincipen, Stoppregeln, Kunskapskravet, Bästa
möjliga teknik mm.) och struntar i av Sverige undertecknade mycket viktiga EU-rådets
Resolution 1815 (från 2011).
I denna resolution framgår med tydlighet att de nu många länder som undertecknat
resolutionen bland annat ska arbeta aktivt för att ”minimera nivåerna av elektromagnetisk
mikrovågsstrålning i både våra inne- och utemiljöer” samt ”informera brett om olika risker
med trådlös teknik” enligt bland annat ALARA-principen (ALARA = As Low as Reasonably
Achievable). Sverige genom främst Strålsäkerhetsmyndighetenagerar hittills tvärtom,
parallellt med att media inte bevakar ”frågan”.

https://c4st.org/
https://c4st.org/
https://c4st.org/
https://www.stralskyddsstiftelsen.se/2021/03/24/sjuk-av-stralning-fran-5g-4g-i-stockholm-city/
https://www.stralskyddsstiftelsen.se/2021/05/11/matningar-av-mikrovagsstralning-fran-basstationer-i-fem-svenska-stader/


Situationen nu i Sverige 2021 kopplad till även successiva massiva ökningen av i grunden
ohälsosam icke-joniserandemikrovågsstrålning genom nu även sedan januari 2021
nationella 5G-utbyggnaden är mycket oroväckande och kopplat till främst 5G finns nu
också sedan flera år tillbaka ett antal viktiga, alarmerande forskningsappeller,vilka både
Strålsäkerhetsmyndighetenoch media tyvärr igen verkligen inte berättar om.
En av dessa appeller är nu undertecknad av drygt 400 forskare och läkare. Länk här:
www.5Gappeal.eu.
En annan än större och tillika larmande appell är nu undertecknad av drygt 300 000
personer och organisationer (varav tusentals forskare, läkare, ingenjörer m fl.) från drygt
200 länder: The Appeal — 5G Space Appeal
Här ytterligare en bra, viktig källa till mer främst forskningsbaserad information på
området. Environmental Health Trust: Information on 5G - Environmental Health Trust
(ehtrust.org)

Avslutningsvis vill jag med det här mejlet att ni även inom X-hem tar del av denna
information och bland annat försöker förstå att Sveriges så kallade gränsvärde på
10 000 000 uW/m2 tyvärr inte skyddar bland andra oss människor från olika typer av
ohälsoeffekter även långt under detta gränsvärde samt beroende av ett antal ofta
samverkande faktorer.
Sveriges dessutom på felaktiga grunder för nu 25 år sedan satta gränsvärde skyddar
endast oss människor från omedelbara uppvärmningseffekter genom kortvarig
exponering för mikrovågsstrålning upp till max 30 minuter.
Sveriges på felaktiga grunder för nu 25 år sedan satta gränsvärde skyddar alltså inte oss
människor från bland annat ohälsoeffekter genom den icke-joniserande
elektromagnetiskamikrovågsstrålningen via nu t ex mycket höga strålningsnivåer genom
4G, 4G+ och 5G-sändare samt basstationer – placerade och aktiverade FÖR nära våra
bostäder,arbetsplatser, skolor,sjukhus mm.
Länk: Så här högt är Sveriges gränsvärde för mikrovågsstrålning - Strålskyddsstiftelsen
(stralskyddsstiftelsen.se)

De nu på FÖR många platser i Sverige FÖR höga nivåerna av
ohälsosam och i flera fall även skadlig EMR/EMFs via främst
4G, 4G+ och 5G måste NU inledningsvis SÄNKAS MARKANT
och allmänheten måste som i t ex Italien och Frankrike enligt
bland annat EU-rådets Resolution 1815 informeras brett om
olika risker med trådlös teknik!

Medmänskliga hälsningar,
Magnus Rosberger
E-post: rosberger@telia.com

http://www.5Gappeal.eu
https://www.5gspaceappeal.org/the-appeal
https://ehtrust.org/
https://www.stralskyddsstiftelsen.se/2018/10/23/sa-har-hogt-ar-sveriges-gransvarde-for-mikrovagsstralning/
mailto:rosberger@telia.com

